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Koffertaxi – Preisliste 2024 
 

 

 

Personenzahl Transportgebühr  

pro Person und Hotelanfahrt*****: 
  

 Preisstufe 1/2 Preisstufe 3 Preisstufe 4 Preisstufe 

5/5a/5b 

Preisstufe 

6/6a/6b 

Ab 1 Person 22,50 € 25,00 € 32,50 € 42,50 € 55,00 € 

Ab 2 Personen 11,25 € 12,50 € 16,25 € 21,25 € 27,50 € 

Ab 4 Personen 9,75 € 9,75 € 11,25 € 13,75 € 15,75 € 

Ab 6 Personen 9,25 € 9,25 € 10,50 € 12,50 € 12,50 € 

Ab 8 Personen 8,00 € 8,50 € 9,50 € 10,00 € 10,50 € 

Ab 10 Personen 7,50 € 8,00 € 8,50 € 9,00 € 9,50 € 

 

 

 
Zuschlag für Ferienwohnungen, Privatanschriften oder Hotels  

ohne durchgehenden Zugang zwischen 9 & 17 Uhr: 

 

 

Personenzahl Zuschlag auf Transportgebühr 

pro Person und Hotelanfahrt***: 

  

Ab 1 Person 20,00 € 

Ab 2 Personen 10,00 € 

Ab 4 Personen 5,00 € 

Ab 6 Personen 3,50 € 

Ab 8 Personen 2,50 € 

Ab 10 Personen 2,00 € 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*Gültig für Transporte ab dem 01.01.2024 

** Alle Preise inklusive MwSt. 

***Preisstaffel gilt pro Reisegruppenverbund 

****Gilt für Hotels mit einem Zugang von 9 bis 17 Uhr 

*****Pro Strecke 2 Hotelanfahrten 


